[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/230/2021 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de agosto de 2021.

Senhor Coordenador,

Em atenção ao ofício OEP/334/2021, indico os servidores Cláudio Nastromagario Neto (titular) e Oswaldo da Costa Júnior (suplente) como representantes da Câmara na composição do COMTUR – Conselho Municipal de Turismo.
Aproveito a oportunidade para apresentar meus votos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Marcus Lúcius Carvalho Corrêa

COORDENADOR DE TURISMO
BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO